
03/02/2023 Página 29 de 44Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3855

03/02/2023 Página 29 de 44Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3855

1. A COR DA TERRA

2. ALANA ARAÚJO

3. ANDIARA FREITAS

4. ARTHUR DÊNIS

5. BANDA CASO SÉRIO

6. BANDA LAVINE

7. BANDA PRETTA

8. BANDA TIO FERNANDO

9. BANDA UNIDOS DO FREVO

10. BATUKEDÔ

11. CLARA

12. CLAUDIA MARIANA A e SILVA

13. CÔCO DA LUA

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETARIA

 
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 052/2022/SESAD

Considerando a inexistência de recursos administrativos interpostos, e
considerando o atendimento a todas as exigências editalícias com
respeito às normas e princípios atinentes a matéria, acolho, em todos os
seus termos, as adjudicações do pregoeiro no julgamento do Pregão
Eletrônico nº 052/2022 (Processo Administrativo nº 5.091/2022), do
tipo Menor Preço por Lote, que objetiva a aquisição de instrumentais
cirúrgicos para atender as necessidades do Hospital Maternidade do
Divino Amor (HMDA).

Assim, na qualidade de autoridade competente, homologo a
mencionada licitação.    

Parnamirim/RN, 02 de fevereiro de 2023.

Luciana Guimarães da Cunha
Secretária Municipal de Saúde

 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 004/2023 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

A Comissão de Habilitação Documental, designada pela Portaria
SETUDE nº 0215/2023, de 25 de janeiro de 2023, no uso de suas
atribuições,

Resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado final da habilitação documental –
Edital de seleção pública de apoio financeiro para atrações musicais
(intérpretes, bandas e/ou grupos), para programação do carnaval de
Parnamirim 2023, conforme item 6.4 do edital.

Art. 2º Em conformidade aos documentos elencados no item 5 do
edital supracitado, segue lista dos candidatos habilitados à próxima
fase:


